78
Electro-Magnetic
electro release brake
102
103
104
105
1 10 1022 3 4 5 2 3 4 5 2 3 4 5 103

005
0
Classification keyGB BestellbeispielD
0 5R D
Model
Modell
Size
Größe
Design
Bauform OPTION
Voltage
Spannung VDC Bore
Bohrung H7
VAR 02
VAR 00 Md
No adjustment
Ohne Einstellung
Md
Central adjustment
Zentraleinstellung
060
020
010
Nominal  torque
Nom. Drehmoment  Md [Nm]
M
S
Metallic
Stahl
Plastic
Kunststoff
Size / Grösse
005 - 010
**Special
**Spezial
207 VDC
24 VDC
103,5 VDC
See page 79
Siehe Seite 79
Prebored
Vorgebohrt
[mm]
00
Cable
Kabel
0
2
3
None
Keine
Dust cover
Abdeckung
Hand release
Handlüftung
1 + 2
035
100
170
300
E
HT
High Torque
Size / Grösse
060 - 300
0
1